sem habet vim circa generatio-
nem substantiarum 255 a

Sol cur non generet hominem et
materia 252 c 253 a

Solis nomine quid significet Aristoteli
ait homo hominem generat &
Sol ex Fer 47 a

Sol est diuine nature symbolus 253 a

Solis calor est accidens 254 a

Solis calor est imperfectior agenti-
bus, quae semine utuntur ad pro-
lem 27 a

Solis calor non proxime pendet a
Coelo 27 a

Solis calor vnde immediate prodest,
27 a

Somnus cur maximè demis animali-
bus 365 c

Somnus quae habeat corporis per-
turbationes 365 c

Species in qua agentia physica gene-
rant sibi simile quae sit, & quom-
plex 205 a

Species audibiles per spacium nota-
bile cur non ferantur nisi in tem-
pere 212 a

Species intelligibilis quid sit 205 c

Species intelligibiles immateriales,
204 c

Species intelligibilis non potest elici
ex vno tantum phantasmate 206 a

Species intelligibilis a quo educitur
ex phantasmatibus 204 a

Species intelligibilis quomodo edu-
citur è phantasmatibus 205 c

Species intelligibiles post intellectio-
nem consecrari impressas in intel-
lectu, non in phantasia 205 a

Spectrum mensuræ imperfectissimum qua
ratione vna sola inter alias moue-
re possit intellectam ad sui specula-
tionem 369 a c

Species intelligibiles nullo modo in-
digeat organo, aut facultate corpo-
rea 204 c

Species tangibiles momento de loco
ad locum ferri nequeunt 212 a

Species tangibiles non absoluantur a

materia 216

S, istos animales qua ratione inter-
sunt sensus, & motus 252 c 253 a

Stomachus Epicoriquae quae per os
assumuntur 216 a

Subiectum quomodo est grana for-
mae, non vicissim 77 a

Subiecti varietas quomodo pendeat
ex varietate formae 77 a

Substantia sine Coelo nec agere nec
esse potest 77 c

Substantia omnia vnde habeat suam
essentiam & vivere 253 a

Substantia efficiens omnia in agen-
do a quo reguntur 27 a

Substantiae sunt perfectiores acciden-
tibus 21 a

Substantia potest generare acciden-
tia non vicissim 145 a 223 c

Substantiae quomodo sint beati nu-
meri 297 a c 298 a

Substantiae non indigent accidenti-
bus tanquam vehiculo 21 c

Sues viginti percellos vno exitu pa-
tere possunt 210 c

Superi sunt agentia transnaturalia li-
cet agant physice 30 a

T

Temperamentum vnde oritur
303 a

Temperamentum nostrum vnde pen-
det Plat 202 a; 21

Temperamentum vicinis quomodo
permanet in caduere 24 a

Telites vni habent conciliendi so-
men, & Art 153 a

Terminus ad quem in generatione
hominis duplex 416 c

Terminus quo fetus possit innocue-
re vtero exitu vnde sit desinens
258 a b

Terra est communis omnium planta-
rum mater 313 c 313 a

Totum omne multatur, vbi pars ali-
qua a ceteris separetur 133 a 349 a

Totum quod habet partes, simplex
cuius

etiam potest post obitum. 76. c. 10 V
 Videns a nonnimente non gignit. 87. a
 Voces sine voce passionum animal.
 943. a
 Voluntas humana à Cœlo cogi non
 potest. 154. c. 11. 157. c. 11. 158. c. 11
 Voluntas ita se habet ad mentem, sicut
 appetitus ad sensum. 169. a. 143.
 Voluntas potest sese applicare menti,
 & sensui. 167. c. 268. a
 Voluntas est in seipsum actionem
 intellectus. 168. a. 170. c. 11. 171. c. 11
 Voluntas rationis in nobis inomen
 a se fundit. 172. c. 11. 173. c. 11
 Umbra vltus. 171. a
 Visio animæ rationalis cum iratione
 a se differt ab visione sensitivæ cum
 vegetali. 181. c
 Virtus quid. 191. a
 Virtus addita numero sicet unum
 per se esse diversam specie a priori,
 numero. 191. a
 Virtus addita numero sicet unum
 per se esse diversam specie a priori,
 numero. 191. a

Vnum nobilius multo plerumque. 18. c. 10
 Vnius numero quomodo sit vnum ac
 tus numero. 178. a. 181. c. 11. 182. c. 11
 Vnum per se ens quomodo ex pluri
 bus fieri possit. 17. a. 181. c. 11. 182. c. 11
 Vnum non possit simul diversis actio
 nibus vehementius incumbere.
 181. c. 11. 182. c. 11
 Vnum a proprie dicta sunt eiusdem
 generis. 14. c
 Vnum quodque resolutur in ea ex
 a quibus compositum. 181. c. 11. 182. c. 11
 Vnum quodque est id quod in eo est
 summum. 181. c. 11
 Vnus partium, quibus homo commu
 nicat cum aliis animalibus, com
 munitatem item esse debet. 181. c. 11
 Virtus semine attracto clauditur ar
 tibus. 190. a
 Virtus sicut calor mitis ac blandus. 191.
 a. 1
 Virtus sicut calor mitis ac blandus. 191.
 a. 1

Ego Fr. Baptista de Finario Inquisitor Genue vidi
 hoc opus D. Fortunij Liceti Genuensis inscri
 ptum *De Ortu Animæ Humane libri tres*, nihil
 habens S. R. E. ac Fidei, aut bonis moribus con
 trarium.

Fr. Baptista ut supra manu propria.

Camillus Hectorius Vicarius Archiepise.

GENVAE,
EX TYPOGRAPHIA
PAVONIANA.
MDCII.
SVPERIORVM CONCESSV.